T
ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ; 01.612339/0001-01

âM

Proc. N®,

,Ass.

ATA DE ABERTURA DO PREGÃO

PRESENCIAL N» 001/2019 PARA

APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS E DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO.

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às oito horas,

na Sala de Sessão da Comissão Permanente de Licitação - CPI, reuniram-se o

Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria no 004/2019, de

03 de janeiro de 2019, para o recebimento e a abertura dos envelopes contendo as

propostas de preços e documentação do PREGÃO PRESENCIAL N® 001/2019, referente

ao registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando contratação eventual

e futura para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não-perecíveis, destinados

a alimentação escolar, objeto do Processo Administrativo n® 013/2019 - Secretaria

Municipal de Educação. O Pregoeiro solicitou aos Representantes/Procuradores das

proponentes que se identificassem para credenciamento, conforme item 3 do Edital.

Compareceu ao certame as licitantes abaixo com seus respectivos

Representantes/Procuradores:

ORD
UCITANTE /

REPRESENTANTE/PROCURADOR

CNPJ/

CPF

1 G LOPES DOS SANTOS EIRELI - ME. 32.325.486/0001-24

MAILSON COSTA LOPES 037.779.563-17

2 J S QMA EIREÜ - EPP. 26.898.022/0001-04

WEMESON CARVALHO SILVA 047.698.783-03

3 MH COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA. 32.072.706/0001-55

ADSON MANOEL SILVBRA OLIVEIRA 646.695.723-34

4 R DE ABREU E SILVA COMÉRCIO - ME 28.227.837/0001-97

FÁBIO D/VS NEVES 008.623.843-46

Declarada aberta a sessão, foi efetuado o credenciamento dos

Representantes/Erocuradores das licitantes e a abertura da Proposta de Preços. Em

seguida o Pregoeiro /passou a Proposta de Preços para exame e rubrica dos

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ: 01.612J39/0001-01

Tis m

Proc.

:ass.

Representantes/Procuradores das licitantes. O Pregoeiro decidiu SUSPENDER a se

para exame de conformidade das Propostas de Preços. O Pregoeiro pediu aos

Representantes/Procuradores que rubricassem os fechos dos Envelopes de Habilitação

que ficará sob sua guarda até a respectiva abertura. As licitantes serão intimadas

por correspondência, encaminhada via Fax ou E-mail, quanta à data de

reabertura deste Pregão. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que

vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e Representante Legal da licitante. O

Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO PE APOIO

PREGOEIRO

oül'2(^
EQUIPE DE APOIO JffSt DE X ;US NASaMENTO

EQUIPE DE APOIO ANTONIO DE LIMA SANTOS

MARCEIÍCTGÜHMARAES BOUaNHAS

üdTANTES PRESENTES

G LOPES gSSíÈANTOS EIREQ - ME.
MAILSON COSTA LOPES

WE

EPP.

VALHO SILV

MH COMERCIO^EigpsaeNWMENTOS LTDA.
ADSON MANOS^SILVEIRA OLIVEIRA

RDE ABREl/ESI)
FÁBIO DAS NEVi